
Týdeník produktivního česka

Mediakit 2025



1Co je EkonomMediakit 2025

Ekonom

Ekonom je předním ekonomickým týdeníkem v Česku, který přináší 
klíčové informace pro orientaci v dnešním komplexním prostředí. 

Nabízí důležité zprávy z kapitálových trhů, aktuální informace z oblasti 
vědy a techniky, a také právní témata, jež ovlivňují podnikatelské 
prostředí v ČR. Časopis se věnuje i osobnímu rozvoji, vzdělávání  
a problémům řízení lidí ve firmách.



Na konci roku Ekonom vydává speciální číslo, ve kterém redakce  
spolu s dalšími předními autory z mediálního domu Economia zkoumá 
očekávané klíčové události v politice, ekonomice, byznysu, právu  
a technologiích pro příští rok.
 
 

Ekonom vychází každý čtvrtek. 

web: www.ekonom.cz

Prohlédnout Ekonom.

https://www.ekonom.cz


2Mediakit 2025

Čtenáři týdeníku Ekonom

Reální uživatelé měsíčně: 32 000 

Page views měsíčně: 130 000

56 % 43 %
Muži Ženy

42 %
PV na mobilu

56 %
PV na počítači



3Mediakit 2025

Ekonom

Ekonom

Forbes

Forbes

Srovnání s konkurencí

Afinita k CS

Afinita k CS

Ekonom je nejvhodnějším titulem pro oslovení cílové skupiny s nejvyšší 

životní úrovní, studenty a absolventy vysokých škol.

195

200

270

166,5

Cílová skupina – třídy A + B

Vysokoškoláci



Podcast Na vlně podnikání

4

Sponzoring podcastu

Na vlně podnikání

Podcast na vlně podnikání Business

Týdenní podcast, cena za sponzoring na měsíc

Samostatný podcast s hostem na www.ekonom.cz + platformy Soundcloud, Spotify, Apple a Google Podcasts.  
Výstup v týdeníku Ekonom 1/1, výběr toho nejzajímavějšího z online rozhovoru připravený pro print s označením Speciální 
projekt

90 000 Kč

80 000 Kč

Mediakit 2025

Podcast týdeníku Ekonom o byznysu, podnikání a inspirativních příbězích. 
Poslechněte si každý týden zajímavé osudy a zkušenosti podnikatelů,  
které vás poučí, posunou i pobaví. Zástupce českého byznysového světa 
zpovídají Petr Kain a Martin Petříček. 



Cena a velikost floating reklamy

5Mediakit 2025 Ceník

870 Kč / CPT
Mobil

Mobilní interscroller

480 x 820 px

480 Kč / CPT

Halfpage*

1020 Kč / CPT
Desktop

1980 x 600 px

Desktop

300 x 600 px

Mobil

300 x 250 px

Mobil

640 x 200 px

Branding*

540 Kč / CPT
Mobil

Mobilnípremiumsquare

480 x 480 px260 Kč / CPT
Desktop, mobil
300 x 250 px

Medium rectangle

410 Kč / CPT

Wallpaper*

Desktop

480 x 300 px

Mobil

300 x 250 px

Poznámka: 

Jakékoliv cílení za příplatek + 30 %. 

* Pro spuštění kampaně je třeba dodat oba formáty. 

Při cílení pouze na desktop je příplatek 30 %. www.economia.cz/ceniky-inzerce/

Speciální nabídky najdete na:

www.economia.cz/obchodni-podminky/

Obchodní podmínky vydavatelství Economia, a.s.

540 Kč / CPT

Mobil
Mobilní branding

640 x 200 px

400 Kč / CPT

Desktop, mobil

Velikost podle TP

Nativní reklama


